
ZARZĄDZENIE NR 90/2020 
WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 
 
w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 

130 000 złotych.  

 
 
Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), w związku z art. 44 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) zarządza  się,  co  następuje:  

 
§ 1.  
 

Wprowadza się Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 
130 000 złotych, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2.  

 
Traci moc zarządzenie nr 27/2014 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie 
Regulaminu udzielenia zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażoną w złotych 
równowartości kwoty 30.000 euro. 
 

§ 3. 
  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         


		2020-12-28T13:45:19+0100




